

Banakako esleipenak
UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Gipuzkoa

IKASTURTEA: 2022-2023

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen			Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK	
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila		Kurtsoa
15368876T	1379485E		AI-22-20-000188	O.A.,N	Lehen Hezkuntza	5	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
15372205V	616445E	72587464Q	AI-22-20-000281	C.A.,K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
15389806T	1207466B		AI-22-20-000193	P.U.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Deialdiaren xedean ez sartzea
15391173X	2133930J		AI-22-20-000418	B.A.,L	Haur Hezkuntza	4	- Deialdiaren xedean ez sartzea
15885743B	582045F 984019B	73283371N 73280851E	AI-22-20-000625 AI-22-20-000626	M.K.,C M.K.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3 2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere ibilbidearen barruan, matrikulaturik ez egotea - Deialdiaren xedean ez sartzea
15959251B	807448H	34365102C	AI-22-20-000392	B.B.,J	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
15986838K	933355J		AI-22-20-000430	B.O.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
15989097A	921281G	73049031L	AI-22-20-000549	E.M.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
15990713D	990532D	34346727E	AI-22-20-000812	A.G.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
18595363R	379894A	34345173D	AI-22-20-000048	Y.J.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
30833153C	1150018H	55303329J	AI-22-20-000622	H.U.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
34081630T	338764J	73279734D	AI-22-20-000050	G.L.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
34089304S	691198F	32982279A	AI-22-20-000152	F.B.,I	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
34094762E	1169790I	73215985Q	AI-22-20-000537	G.S.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
34096010M	321305F		AI-22-20-000204	B.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
34106997K	498631H	72595025X	AI-22-20-000536	A.A.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
34107711E	956143I	72595679C	AI-22-20-000568	B.P.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
35768063G	1172483C	73266934C	AI-22-20-000538	S.d.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
35775001L	347709F 924369K	45195067K 45195066C	AI-22-20-000975 AI-22-20-000976	O.M.,O O.M.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3 4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
35777911P	983529F	73032174K	AI-22-20-000489	L.B.,G	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
35779996T	1767794B	AA165962Z	AI-22-20-000412	J.,C	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
44126982X	367686B 367744C	73278322T 73278323R	AI-22-20-000517 AI-22-20-000518	I.T.,M I.T.,B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3 3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44129261N	926984C	73042282D	AI-22-20-000284	U.A.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44132044N	930006F	72556095L	AI-22-20-000785	A.B.,E	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44132842M	883246C	72517276R	AI-22-20-000627	G.G.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
44139300T	691229J	34346410G	AI-22-20-000544	G.G.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44140380E	909204H	73268577F	AI-22-20-000522	A.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
44150215J	1100116E	73040117Y	AI-22-20-000508	G.R.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44150930S	843979F	34365303Z	AI-22-20-000427	A.F.,I	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	2	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44156689R	328333J	73042048M	AI-22-20-000180	E.C.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44156967A	845347K	34343780L	AI-22-20-000222	P.H.,E	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44157034R	312579C	73037669L	AI-22-20-000308	J.M.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44157678R	782755E	73032799W	AI-22-20-000261	G.S.,B	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	2	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44161972V	1100131I	72538224L	AI-22-20-000203	C.M.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44163349Z	314251E	08146149D	AI-22-20-000937	R.C.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44163998L	1341607I		AI-22-20-000134	E.E.,I	Lehen Hezkuntza	5	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44164174B	1170141H	73043155P	AI-22-20-000064	M.L.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
44165103C	1231105B	55301948N	AI-22-20-000780	G.C.,M	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44168425F	594934C 990295C	34362157L 34362158C	AI-22-20-000880 AI-22-20-000881	L.F.,I L.F.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2 1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
44401869R	1607694E		AI-22-20-000446	B.B.,S	Lehen Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44624490M	2209445I	73418393R	AI-22-20-000659	B.A.,A	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72440955V	309840K	73280639V	AI-22-20-000864	G.P.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Bizilekua gertuen dagoen geralekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea

Banakako esleipenak

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Gipuzkoa

IKASTURTEA: 2022-2023

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen			Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta izena)	Heziketa-maila	
72441761H	974091K		AI-22-20-000938	F.C.,Z	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72442259X	696339K	34342139B	AI-22-20-000322	U.E.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72444314H	952790G	34341429Z	AI-22-20-000015	R.E.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2 - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72444498H	352300D	72537287W	AI-22-20-000031	A.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3 - Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
72457587C	630004I	72593777G	AI-22-20-000555	U.A.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4 - Bizilekua gertuen dagoen geralekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72464749Y	1034568E	72606675E	AI-22-20-000621	G.I.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72465339K	983727B	32982817N	AI-22-20-000910	F.M.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2 - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72467402Z	1588705B		AI-22-20-000972	B.A.,M	Lehen Hezkuntza	3 - Deialdiaren xedean ez sartzea
	2026922G		AI-22-20-000973	B.A.,E	Haur Hezkuntza	6 - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Eskabidea epez kanpo aurkeztea
	2186729B		AI-22-20-000974	B.A.,L	Haur Hezkuntza	4 - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Deialdiaren xedean ez sartzea - Eskabidea epez kanpo aurkeztea
72468962X	947657A	73040300M	AI-22-20-000738	A.D.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2 - Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72470047Z	697612C	72598545B	AI-22-20-000230	R.H.,A	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	2 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72472498G	360304K	73033172F	AI-22-20-000326	G.P.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72476475W	1291041J		AI-22-20-000813	F.G.,C	Lehen Hezkuntza	6 - Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72476481P	691320B	34346971J	AI-22-20-000127	H.C.,A	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
	691321K	34346972Z	AI-22-20-000128	H.C.,A	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72481552L	995249G	72838581L	AI-22-20-000122	J.G.,C	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2 - Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
72482775T	1338453C		AI-22-20-000941	G.G.,G	Lehen Hezkuntza	5 - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Deialdiaren xedean ez sartzea
72484075N	973460K		AI-22-20-000967	R.L.,D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2 - Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
72485565F	1192008J		AI-22-20-000246	G.C.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72486369Y	1187160G		AI-22-20-000067	S.N.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72499479Y	844270C	32981034T	AI-22-20-000312	C.P.,O	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72542317H	310703E	72536677J	AI-22-20-000958	R.S.,C	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2 - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
73043804J	672825A	73043804J	AI-22-20-000940	S.L.,D	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	2 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
73045046J	1276985G	73049931E	AI-22-20-000391	A.Z.,Y	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
73058891N	1206070J	72607745B	AI-22-20-000826	C.G.,R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
73233541T	1124156E	72518298B	AI-22-20-000130	M.B.,N	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	2 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
79296878P	2183035F		AI-22-20-000381	E.A.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X7653768N	1581550G	08145409M	AI-22-20-000850	A.M.,O	Lehen Hezkuntza	3 - Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
X7764836J	620144J	72536170N	AI-22-20-000311	S.C.,C	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X8609186X	1186319A	73280085S	AI-22-20-000087	O.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1 - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
	371823I	73046430V	AI-22-20-000088	O.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3 - Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
Y2050445D	631098B	72553131E	AI-22-20-000072	L.S.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y2093431P	653383C	72543584C	AI-22-20-000288	V.J.,J	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y2217580A	2059410A	C02651450X	AI-22-20-000800	O.P.,F	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y2281448T	1711333J	Y4980787J	AI-22-20-000150	E.,K	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y2713457T	1314952F	Y5896671Z	AI-22-20-000327	L.V.,K	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1 - Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y5190378M	2126588H	C02687377	AI-22-20-000164	P.B.,J	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	2 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y6116766E	1788410G	72553267C	AI-22-20-000149	P.A.,P	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1 - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea

Banakako esleipenak
 UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Gipuzkoa

IKASTURTEA: 2022-2023

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
Y8122254W	2226242D		AI-22-20-000335	R.B.,V	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
Y8574088R	2091403C		AI-22-20-000963	G.Z.,J	Haur Hezkuntza	5	- Deialdiaren xedean ez sartzea - Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
Y8944979V	1743304K	A848033	AI-22-20-000570	G.F.,R	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y9711553R	2208457G	Y9711621T	AI-22-20-000297	O...A	Oinarrizko mailako lanbide heziketa	1	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Z0157308Q	2201755A		AI-22-20-000178	T.H.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea